ناصر الدین شاه نالایق به دسیسه انگلیس و نوکران جیره خوار انگلیس و روسیه و وابستهی درباری فرمان قتل امیر کبیر را صادر کرد و این جنایت بزرگ در روز جمعه، ۱۷ ربیع الاول ۱۲۶۸ ق، برابر با بیستم دی ماه ۱۲۳۰ ش (۱۰ ژانویه ۱۸۵۲م) به وقوع پیوست. حاج علی خان جلاد، اعتماد السلطنه شد، آن جنان که میرزا آقاخان لقب اعتماد الدوله یافت، عزت الدوله همسر امیر، جنازه ای او را در بقعهی امام زاده حبیب بن موسی (ع) به طور موقت امانت گذارد و پس از چند ماه جسد او را به کربلا منتقل کرد و در صحن مقدس سرور شهیدان، حسین بن علی (ع) به خاک سپرد.